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

PUNTA CHICA

info@moconnorpropiedades.com.ar
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VENTA / CASAS

LOMAS SAN ISIDRO: inmejorable ubicacion, cerca del colegio san marcos, cuadras del centrito de segundo fernandez 
pb: living con chimenea, comedor, cocina comedor diario, escritorio, toillette, importante suite pa: 3 dormitorios un baño jardin
adelante y atras con pileta, quincho, parrilla 

VICTORIA: Posee la casa principal en Planta alta. entrada y en el primer piso Living y Comedor con chimenea a gas.
Pequeño lugar de escritorio. Todos los ambientes con pisos de parquet.2 dormitorios con un baño completo, Cocina con una
espacio de despensa.2 Piso otro cuarto con baño y lavadero.posee ahi una gran baulera que podria ampliarse. 3 Piso ter-
raza con excelente vista En la entrada del garage posee un departamentito de 2 ambientes con baño, kichinette y patio.En
la esquina tiene un local con entrada independiente con 2 ambientes y baño. U$S 200.000.-

SEGUINOS EN INSTAGRAM Y FACEBOOK   -   M.OCONNOR PROPIEDADES 
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VENTA / CASA

JARDINES DE MILBERG: Lindisimo duplex en complejo cerrado JARDINES DE MILBERG , cerca de todos los comercios ubi-
cacion ideal cochera para dos autos chicos u uno grande. hall de entrada cocina con concepto abierto, y lugar para lavarropa.
toilete de recepcion. Muy lindo living comedor con gran ventanal al jardin parrilla y galeria. PA 2 dormitorios ambos en suite con
muy buena iluminacion y placards. juegos de chicos. jardines comunes. U$S 140.000.-

SAN ISIDRO: Excelente casa actualizada  en San Isidro. Lote de 310 mts2.  Hall de entrada, Living y comedor separados.
Toilette, Cocina con comedor diario. PB suite con vestidor. Entrepiso lugar de estar o espacio para armar gimansio. PA: 2 dor-
mitorios con baño. Jardin, pileta con deck corredizo, Galeria cubierta, quincho, cuarto de guardado. U$S 290.000.-

SEGUINOS EN INSTAGRAM Y FACEBOOK   -   M.OCONNOR PROPIEDADES 

info@moconnorpropiedades.com.ar
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Alquileres 

temporarios
La diferencia está en el detalle

11.5938.9908



ALQUILER TEMPORARIO
PALERMO

DIA . QUINCENA . MES

DEPARTAMENTO

2 DORMITORIOS
2 BAÑOS
LIVING COMEDOR
COCINA
BALCÓN
LAUNDRY 
WIFI  .  TV
HASTA 4 PERSONAS

11.5938.9908
Contacto



ANDREA ZANOTTI    CMCPSI 4287  CUCICBA 4493 TEL. 4742.3800     11.2268.4811

¿QUERES PONER EN ALQUILER TU PROPIEDAD?
Asesorate con nosotros. 

Somos líderes en alquileres en Zona Norte. 
11.2268.4811 
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Austria y Beruti / Barrio Norte. Depto 2 amb. con cochera y baulera. Impecable, terminado con materiales y det.de calidad Estar con, balcón,
coc. americana con barra. Toil. Ste, con vest. baño con hidro. 2 aa frio calor  BGH, cortinas black out en suite. Losa rad. Sist. de agua cen-
tral. Amenities: Salón de fiestas, bar, micro cine, salón de juegos para adultos, salón de gurda y degustación de vino, sector parrillas, jardín
en altura, pil.climatizadas, solárium, spa, gym, laundry entre otros. Grupo electrógeno, seg. 24 hs, coch. de cort. CONSULTAR VALOR.
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Departamento de 4 amb, piso 8º con vista al mar, a m. de la
Brava, categ. y amenities. Liv. com. Balcón con cerramiento,
C.c.drio. Dep. 1 Ste. 2 dorm. 1 toil. Coch.y baulera. Pil. clim. con
solarium. Sum. Sala de juegos. Gym. CONSULTAR VALOR

MI
AM

I

CONSULTAR OPCIONES EN URUGUAY Y MIAMI

Triplex de 2 ambientes en edificio Town House. Recepción con cocina integrada, toilette; 1er piso dormitorio en suite con vestidor y
baño; segundo piso, terraza propia con jacuzzi y parrilla. Cochera. Edificio con seguridad 24 hs, piscina y SUM. VENTA / ALQUILER

COMPLEJO "PALERMO PLAZA" 1 amb. y de 2. Pos. de comprar
coch. Piscina clim. exterior en PB con deck. Gym, 2 SUM, qcho con
parr. Seg. 24 HS! VENTA 1 amb. desde: U$S 100.000.- y 2 amb.
desde: U$138.000.- Consulta por más opc. en el Complejo.
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"Edif. Ocean Tower" - A NUEVO - 3 amb, vista al mar, Parada
5 de la Brava y Chiberta. Liv com con balcón aterrazado. Coc.
Suite, mas 2do dorm. 2 baños compl. 1 coch. Pil. clim. Sum -
Doble parr. Gym. Sauna. Laundry. Vigilancia. U$S 280.000.-



Av. Santa Fe 744  (B1641ABN) Acassuso 
Tel. (+54 11) 4742.3800 y Rot.
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Nuevo emprendimiento. Departamentos a estrenar a metros de
la estación de subte Congreso de Tucumán. Unidades con bal-
con, Departamentos monoambientes y dos ambientes. 
Apto profesional. CONSULTAR VALORES

LINDISIMO DEPTO CASI A ESTRENAR! liv. com.con coc.integra-
da y ventanal hacia el balcón terraza, con parr. propia. Cuarto prin-
cipal en suite, 2do. dorm  placard  Baño comp. Cochera doble.
Amenities, seguridad 24 hs, pileta, SUM con parrilla, gimnasio,
jacuzzi, cancha de tenis y plaza con juegos. VENTA con renta.-
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IMPECABLE SEMIPISO LAGUZZI  DE 3 AMBIENTES BAL-
CON, BAULERA y COCHERA. LC con salida al balcón - Cocina
comedor- Lavadero. Toilette - 2 dormitorios amplios con  ven-
tanas de Doble altura - Baño completo -A metros: Estación,
Avenida y Centro Comercial. VENTA.  U$S 190.000

Digno de elegirlo!!! 4 ambientes con 75m de Terraza Propia!!!
Balcón corrido - Baulera de 11m  Cochera fija cubierta. LC con
salida al balcón, Escalera caracol en un ángulo del living que va
a la terraza propia - 3 Dormitorios 2 baños completos  cerca del
tren, de San Isidro y centro. VENTA. U$S 190.000
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Edificio en la Rotonda de Acassuso. Centro de Acassuso.
Departamento de 3 ambientes con balcón, cochera y baulera.   
VENTA.  U$S 220.000

¡Depto de 3 amb, en PA, con tza y balcón! Estar com. al frente
con balcón y techos de madera a la vista. Coc. Baño comp.
Dorm ppall al frente con balcon. 2do dorm con terraza. SIN
expensas y bajos gastos generales! VENTA. U$S 199.000
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Muy linda casa. PB living comedor, cocina comedor, 3 dormito-
rios y escritorio. Dormitorio principal en suite. Patio con terraza.
Quincho, lavadero, dependencia de servicio.
VENTA. U$S 280.000
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Casa desarrollada en dos plantas. Living comedor, cocina,
lavadero, baño y escritorio. PA 3 dormitorios, principal en suite.
Playroom. Jardin, quincho con parrilla. Entrada para autos.
VENTA. U$S 319.000
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CASA, lote de 8.62m x 36.45m, a metros de Av. Santa Fé - PB Hall,
Liv. com. Toil. Coc.com.drio. 1 dorm. 1 baño comp. PA: 2 DORM.
Consult. prof. en PB - IDEAL REC./REMODELAR!!  EXCEL. jdín.
al fondo. Jdín al fte. cochera  descubierta. VENTA. U$S 350.000
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TRIPLEX  NUEVO, entorno muy lindo, rodeado de Barrios,  digno
de elegir!! Bajos gastos. Pil. Común. Vig. permanente. Unidad 52
- Coch.en la entrada. Estar comedor. Toil. Liv. com. con doble
entrada y salida a la gal. Coc.  Gal. jdin y parr. VTA U$S 250.000

BO
UL

OG
NE

Chalet de 3 dormitorios, 2 baños, gran living comedor, cocina
con isla  terraza, pileta, parrilla, lavadero, garaje, Lote de 11 x
21 - Superficie cubierta 175 M2. VENTA. U$S 255.000
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Espectacular casa nueva de 3 plantas s/2 lotes, piscina y añosa
arboleda!! IMPEC!! PB: Liv. com,  Escrit/dorm. com. baño comp
Coci. lav, Dep . Caniles. Parque - Pileta - Parrilla PA:  Family - 1
Baño - 1 Suite,  3 dorm. Sum y play. VENTA. U$S 500.000

Casa desarrollada principalmente en una planta, ideal para actu-
alizar. Living comedor, cocina con comedor diario. 2 dormitorios,
1 baño completo.  PA: dependencia de servicio, ideal escrit.
Patio con parr, cuarto de herramientas.  VENTA. U$S 240.000

Casa desarrollada en 2 plantas, excelente frente y muy buen
pulmón de manzana. PB, Living, cocina toilette, estar. PA 3 dor-
mitorios. Quincho, cochera y cuarto para herramientas. Muy
buen jardín con pileta. VENTA. U$S 370.000
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A 2 cuadras de Lib. y 4 de estac. Acassuso. Lote 10 m x 40 m.
P.B: Porch, com. toil. coc.com.drio y family con salida al jardín.
Gge cub. 1 auto. PA: 3 dorm. y un baño comp. Jardín al con-
trafrente con pil, qcho. Dep. con baño.  VENTA. U$S 480.000

Muy buen barrio residencial, casa totalmente desarrollada en 1
planta sobre un parque arbolado de 768m2 con lote de 17m. de
frente. Precio casi lote. Gran Liv, coc. com diario. 4 dorm, 2 baños,
dep de serv. Gran parque con pileta, parr.  VENTA. U$S 450.000

Chalet 4 ambientes sobre lote10mx39m PB Living, comedor
con chimenea, balcón y salida al jardín, cocina comedor diario,
toilette, dependencia de serv. garage 2 cocheras descubiertas,
gran parque soleado, quincho amplio, parr. VTA. U$S 390.000

Muy linda casa de Vías a Av. del Lib. entorno inmej. en 2 ptas. Lote
de 10m x 36m aprox. PB: Hall, liv com, toil, coc. con salida a gal.
PA: dorm ppal 4.80m x 4.00m, 2do dorm. 4.00m x 3.50m, un baño
comp. Gge cub. y dep. Jdín con pil. y parr. VENTA. U$S 485.000
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Chal. de 5 amb. Liv Com panorámico con doble altura y chim. Toil
Sala de juegos en PB.  Escrit o 4° dorm. Coc.com.drio. Qcho. PA:
3 Ste. Family. Escrit. en una torre. Parque, pil. clim. solarium y
jacuzz. Garaje doble. Dep. Lavadero. Bodega. VTA. U$S 750.000

Hermoso chalet de estilo, todo a nuevo, 4 amb en 3 plantas. Zona
residencial por excel. cerca del tren y centro com. PB: Liv. com.
Toil. Coc.com.drio. Lav. PA: Hal. 2 Stes P3: Play. o 3° Dor. Baño.
Parque y lugar para estac. autos. Riego. Gal. VTA. U$S 395.000

 

RE
TA
SA
DO

 

RE
TA
SA
DO

SA
N 

IS
ID

RO
 / 

BE
CC

AR

LOS CARDOS - OPORTUNIDAD Excelentes lotes. Barrio cerrado en Beccar, en el predio que en la actualidad es sede del colegio
escocés San Andrés, localizado en una zona de excelencia, de barrios privados ya posicionados, como San Isidro Chico y el Boating.
Calles anchas. Servicios subterráneos. Diseño y planificación paisajística. Control de acceso vehicular. Control de acceso peatonal.
Seguridad en todo el perímetro. Sistemas de seguridad de primera línea VENTA. U$S 600.000



Avellaneda 1943 . Lomas de San Isidro . Buenos Aires

LOMAS DE SAN ISIDRO . LA CLEMENTINA

LA EXCLUSIVIDAD QUE BUSCABAS 
EN EL MEJOR LUGAR DE 
LAS LOMAS DE SAN ISIDRO  
La Clementina. Un proyecto único, 
en una exclusiva ubicación. 34 lotes . 

EL CANDIL . LA HORQUETA

Excelente Barrio Cerrado. 
En el mejor lugar de La
Horqueta. 
Ubicado frente al Barrio San
José, a 2 cuadras de Blanco
Encalada.
40 lotes,  desde 512 m2.
Ubicado cerca de colegio de
renombre dentro de la zona.
Consultar.



LOMAS DE SAN ISIDRO: Muy buena casa, con exce-
lente entorno!, sobre 700mts2 de lote y  340mts2 cubier-
tos. PB: Living con salida al jardín y comedor, Toilette.
Amplia cocina muy bien equipada, con comedor de
diario. Family. Lavadero, y dep. de serv. PA: 5 dorm. el
ppal en suite con vest. 3 dorm. comparten un  baño com-
pleto. Otro dorm. con baño propio y vest. (ste jr). Casa
muy luminosa! Jdín con sol todo el día, pil. Muy linda gal.
Parrilla. Riego por aspersión. Vigilancia.  U$S 490.000.-

LOMAS SAN ISIDRO: EN LA MEJOR ZONA DE LAS
LOMAS JOCKEY! 313mts2 de lote y 180mts2 cub.Hall de
recep, toil, liv. y com. Coc. muy completa, con com.drio. Lav.
y dep. PA: 3 dorm, el ppal en suite con vest. muy cómodo y
muy lindo baño. Los otros dos dorm. comparten un baño
completo. Pisos de mármol travertino en toda la casa. Muy
lindo jardín con pil, dispuesta a lo largo, ideal para nadar!.
Con muy buena gal. con parr. Coch. semicub.para 3 autos,
con portón automático. Seg. en la esquina! U$S 495.000.-

EL ENCUENTRO: Sobre 1172m lote y 187 cubiertos.
Exclusiva!!! increible jardin. PB hall, living con hogar,y AA
comedor, toilette, cocina comedor diario, family,
lavadero, dependencia de servicio, PA. suite ppal. a ter-
raza con vestidor y baño, 2 dormitorios. Cerramientos de
aluminio doble vidrio, pisos porcelanato. Loza radiante. 
U$S 530.000.- 

LA COMARCA: Alquilada hasta el 28 de febrero de 2023,
se vende con renta. Lote central. Terreno 574m cub. 180m.
PB. hall, living comedor, escritorio, playroo,, toil. de recep.
cocina comedor diario, lavadero, dependencia de servicio,
PA. 4 dorm. ppal. en suite con vestidor y tres mas con un
baño completo. Calefac. por losa radiante. Galería, parrilla,
pileta con filtro. U$S 345.000.-

CSI 4804

C A S A S  E N  V E N TA  Y  A L Q U I L E R



B°C. LA MERCED: Muy linda  casa, s/291m2 lote. 181m
cub. Hall, toil. Liv. y com. en L ,muy luminosos con amplios
ventanales con vista al jdín. Coc.com.drio.  Lav. Dep. Play. 3
dormitorios, ppal en suite con vestidor + 2 dormitorios con
placards y 1 baño completo, todo con pisos de madera.
Calefacción por eskabe. AA. en los dormitorios. Gal. Parr.
Muy lindo jardín con  pileta. con filtro. U$S 390.000.-

SAN ISIDRO: Muy buena ubic!. S/400m lote y 220m cubier-
tos. PB: Hall. Liv.com. Family. Toil. Coc. con com.diario. Dep.
PA: Hall de distribución. 4 dormitorios, el principal es en suite
y los otros tres dormitorios comparten un baño comp. Cal.
por rad. Jdín, muy buena gal. con parr. Pil. Cuarto con baño
(dorm. estudio, atelier, etc). Espacio guardatutti cub. 2 espa-
cios guardacoches cubiertos. U$S 420.000.-

CSI 4804

C A S A S  Y  D E P T O .  E N  V E N TA

LOMAS SAN ISIDRO: Excelente. S/180m lote y 120m cub.
living /-Comedor,  toil. y salida a jardín con parr. Cocina muy
bien equipada en muebles  bajo mesada y alacenas.  Sector
de lav. 3 dormitorios, suite principal con vestidor y baño, El
segundo dormitorio con muy buenos placares. Amplio play-
room o 3° dormitorio con vista al jardín. Baño completo.
Entrada  para dos autos.  Portón automático.  U$S 298.000.-

B°CERRADO ARBORIS LAS LOMAS: Muy buen
departamento en Arboris Las Lomas!!! Living-comedor
con salida a balcón corrido con parrilla y lavadero. Muy
linda cocina. 2 dormitorios, el principal es en suite  y el
otro dormitorio con otro baño completo. Cochera y
baulera. U$S 358.000.-

LOMAS SAN ISIDRO: Canchera y luminosa!. S/600m lote
y 240m cub. Liv. Com. Coc.com.drio. 3 dorm. el ppal en suite
con vest.  y los otros dos dorm. comparten un baño com-
pleto. Dep. Cal. por tiro balanceado. Jardín con pileta con
lugar cubierto de ves. con baño con ducha. Riego por asper-
sión. Gge cub. 2 autos. Galería con parrilla.  U$S 360.000.-

HORQUETA: Excelente ubicación. Casa estilo ameri-
cano en una planta!. Con 375mts2 de lote y 67mts2
cubiertos. Living-comedor. Cocina. 2 dormitorios y 1
baño completo. Amplio Jardín con orientación norte.
Pileta de fibra. Entrada para varios autos. U$S 300.000.-



B.C.PUNTA CHICA VILLAGE: Excelente semipiso de
111 m2 con vista al río, con terraza propia. Living-come-
dor con pisos de madera, y salida a balcón con parrilla.
Toilette. 2 dormitorios en suite. Cocina con comedor de
diario. Lavadero. Calefacción central por aire frío-calor.
1 cocheras cubierta. Amenities: Muy linda pileta con
solarium, gym, vestuarios y laundry. U$S 350.000.-

CSI 4804

L O T E  -  C A S A S  E N  V E N TA

TIGRE: Oportunidad!!! Muy lindo depto de 4 amb. en
Torre Tower. Centro de Tigre.  a 200mts de Estac.Tren
Mitre y Fluvial. Apto prof. APTO CREDITO! Liv.Com.
Coc.con Muebles Bajo Mesada y Alacena. 3 Dorm, ppal.
en suite, + otro baño completo. Balcón. Seguridad 24hs.
Parque con juegos para niños, Sum, Pil, Laundry, Coch.
de Cortesía. Todo el edif. tiene cámaras.  U$S 115.000.-

B° CERR  “ REY MORO”:Muy buena casa en exclusivo B.
C. en la Horqueta. 620mts lote y 392 mts cub. PB: liv. con
chim. y amplios ventanales con salida a galería, comedor,
toilette, cocina impecable. PA: 3 dormitorios, principal en
suite. Los otros 2 dorm. comparten un baño completo.
Subsuelo: Gran Play. Bar. Dep. Lavadero. Muy lindo jardín,
orient.N, con pileta. Amplia gal con parrilla. U$S 710.000.- 

B°C ARBORIS LA HORQUETA: Excelente departamen-
to!  Condominio con muy buenos accesos a
Panamericana. Living-comedor con salida a balcón ter-
raza con parrilla propia. Lavadero. 2 dormitorios, princi-
pal en suite con vestidor, otro dormitorio con baño com-
pleto. Cocina integrada. Calefacción por splits frío-calor.
1 cochera y 1 baulera. Amenities. U$S 280.000.- 

LOMAS SAN ISIDRO:Muy buena casa en 2 ptas!!! 400 M2
Cub S/911M2 DE LOTE.Hall. Liv. con chim. com. aparte,
todo  con pisos tarugados, toil. escrit. Coc. amplia con com.
de diario.  Dep. Lav. 4 Dorm. ppal en ste con amplio vest+ 2
baños comp. Gran play. Qcho. Jdín con añosa arboleda  y
riego. Pil. Baño de pileta. Garage 2 autos. U$S 595.000.- 

LOMAS SAN ISIDRO: S/ 1.000m lote y 420m cub. PB:
Hall, liv-com, chim. y bar. Toil. Coc.Com.diario, tipo fam-
ily con salida a jardín. Lav. y dep.  PA: 4 dorm. ppal en
suite con vest. los otros 3 dorm. comparten 1baño comp.
3 Nivel: Play. baulera. Cal. por losa. Gal. cerrada con tol-
dos y cal. Parr. Gge semi cub. 2 autos. U$S 880.000.- 
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OFICINAS / LOTES / LOCALES / GALPONES

SAN FERNANDO: Lote de 260m con planos aprobados. Al frente
tiene 13,20m por 22,24m lateral por 11,12 de fondo. Proyecto aproba-
do son 9 deptos con 7 cocheras. U$S 220.000.-

VICENTE LOPEZ: Excelente local comercial con oficina de de
recepcion. Sup. cubierta 375m 190 semicub. Entrada por Av.
Libertador y calle Roca. Estac.para vs autos. MUY BUENA
ESQUINA. ALQ. U$S 10.000.- VENTA U$S 3.000.000.-

SAN ISIDRO: Oficina en 2 plantas con vista al golf. 300m con
4 cocheras. Expensas $ 70.000. Vigilancia. Muy buenos acce-
sos. U$S 580.000.-

SAN ISIDRO: Sup. de oficinas 858m2 sup. de coch. 680m2 sup. total
1537m2, sup. lote 714m2 29 coch Alarma, AA. ctral. carp. de aluminio.
ALQ. POR PISO DE 300M2 $ 460.000.- O SUP. TOTAL $ 1.200.000.-
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MARTINEZ: Venta local con vivienda 3 ambientes. Entre
Dardo Rocha y Catamarca. Depto 81m. Coc. com. liv. baño,
lavadero, balcón, garage. Pisos de los salones tarugados de
madera, el resto cerámicos.  U$S 425.000.-

BALLESTER: Venta Galpón.Ubicado en zona Industrial y resi-
dencial. Portón corredizo automatizado, sala de reunión, alarm.
Techo de chapa. Hab. para industria vigente U$S 197.000.-
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CASAS  / DEPARTAMENTOS

SAN ISIDRO: B. Carreras. Muy buena casa en 3 ptas. PB. Liv.
com. coc. com. toil. 1er Pta. 3 dorm. ppal. en suite, 2 dorm. 2sa Pta.
play. baño, lavadero. Jardin. Entrada para 2 autos. U$S 320.000.-

MARTINEZ: Depto. 4 ambientes mas cochera, dependencia, 3
dorm. 2 baños, coc. com. living. Baulera. Agua caliente por calefon.
Aire acondicionado. Expensas $ 30.000. U$S 230.000.-

MARTINEZ: Muy buen dúplex. PA: 3 dorm. 1 en suite, baño com-
pleto. PB: Liv. com. coc. com. toilette, galeria, jardin, pileta. Entrada
para autos. Orientacion Sur. U$S 200.000.-

LOMAS DE SAN ISIDRO: Refac. a nuevo. En 1 planta, 3 dorm. 1
suite, liv. com. lavadero, dependencia, 3 baños con ducha, jardin,
pileta, parrilla, gge. 2 autos. Techo de tejas. U$S 360.000.-

MARTINEZ: Dos plantas. Hall, liv. com. coc. com. toil. 2 dorm.
baño, cochera 2 autos, patio. Jardín, quincho, parr. lavadero, techo
de tejas. Agua caliente por termotanque. U$S 298.000.-

SAN ISIDRO: B. Carreras. Hall, escrit. liv. com. coc. com. toil. dep.
lav. gge. PA. 4 dorm. 1 suite, baño. Jardin, quincho, parrilla, pileta.
Calefac. por tiro balanceado. Vigilancia. U$S 490.000.-



15.2546.1313 / 15.5467.0207

TIGRE - BARRIO SANTA BÁRBARA: Construida a la laguna, con
muelle. Casa constituida por 3 bloques idénticos con entrepisos que bal-
conean a la PB comunicados entre si. Amplio living comedor con hogar
con ventanales al parque. Cocina integrada con isla, toilette de recepción,
lavadero. En ese bloque balconea en PA una sala de pool y una sala de
TV/cine. PB: 2 dormitorios con ventanales al jardín, con vestidores indi-
viduales y un baño con doble bacha y bañera con doble ingreso desde cada
vestidor. En este bloque balconea un play. En el último bloque, dormito-
rio en suite con vestidores individuales y baño con doble bacha, bañera y
doble ingreso. En este ambiente balconea un escritorio. Hacia la laguna un
cuarto bloque de idénticas dimensiones que los otros, en PB tiene parrilla
con dependencias de servicio, completamente vidriado, continua en un
deck con pergola. En este quincho balconea el gimnasio. Jardín parquiza-
do, pileta de 10 x 3 con climatizador. ESCRITURADA.U$S 850.000.-

PILAR DEL ESTE - BARRIO LAS CASUARINAS: 5 amb. a estrenar
en una pta, 3 dorm. 1 en ste con vest. otro baño comp. toil. escrit. liv. com.
coc.com.diario. Gal. con parr, pil. Lote interno, el frente mira hacia la laguna
cruzando la calle sin que obstaculice ninguna construcción ya que es una zona
común. El club de campo tiene: cancha de tenis, club house, juegos para
niños,cancha de fútbol, sendero aeróbico, lagos, club hípico. U$S 155.000.-

TIGRE: PH tipo casa en terreno de 1000 metros actualizada + Qcho.
182 m2 cub. 3 dorm. liv. coc. comedor y baño completo. Gran jardín con
pileta de 55.88 m2, lavadero, cuarto de guardado y patio interno.
Quincho con parrilla y baño completo. Cochera cubierta para dos autos
y descubierta para 2 autos. Aberturas de vidrio repartido, AA en todas las
habitaciones, calefacción por estufa y salamandra. U$S 290.000.-

SAN FERNANDO: LIB. AL RÍO.  Lote 437m2 y  246m2 cub. PB: liv.
com. hall, 2 dorm. coc. lav. dep. PA: suite con amplio dorm. vestidor/escrito-
rio. Altillo. Cal. tiro balanceado. Split. Excel. carp. en toda la casa. Parque con
piscina. Qcho. con parr. y baño comp. Pequeño depósito o galpón de guarda-
do. Gge corrido para 2 autos con acceso directo al jdín y entrada de auto des-
cubierta con portón automático con entrada directa a la cocina. U$S 350.000.-

ESCOBAR - ING. MASCHWITZ - B. LOS ÁNGELES: Liv. com.
hogar con ventanales al jardín, toil. lav. coc.com.diario. pisos de porce-
lanato. 1er Piso: 2 dorm. con 1 baño comp. 1 dorm. en suite con vest.
2do Piso: Play. Jdín, gal. parrilla. Esta preparado para riego por asper-
sión. Calefacción central por losa radiante. Porcelanato en toda la casa
exceptuando la suite que tiene alfombra. Aberturas DHS.U$S 280.000.-

TIGRE: S/el Boulevard Saenz Peña, lote de 6.50m x 43m. (UF 1 - es
un PH con entrada independiente). Se ingresa por escalera al frente. liv.
com. con hogar, baño de visitas, com.drio, coc. PA. 2 dor. Dde el com.
se accede a un balcón tza y de allí al jardín. Parque con piscina y parr.
Luminosa, Orient. este / oeste. Split frío (2). Ventiladores de techo.
Termotanque. Montacarga. Excel. cal. de construcción. U$S 190.000.-



15.2546.1313 / 15.5467.0207

SAN FERNANDO. LIBERTADOR AL RÍO. CHALET EN
BARRIO SANTA CLARA: amplio living comedor con salida al
jardín, cocina con comedor diario, toilette, escritorio, dependencia
de servicio completa. Jardín con pileta y quincho con 2 baños. y
vestuarios.PA: 4 dormitorios en suite y un amplio estar balconean-
do al living comedor. Lav. independiente, patio, despensa.Cerca del
Tren de la Costa, estación Marina Nueva, a 3 cuadras de Av Del
Libertador. La casa esta para refac.. ¡RETASADA! U$S 360.000.-

ESCOBAR: Barrio El Cantón, Puertos.  a estrenar, construida en 2
plantas Sobre lote de 980m2, 200m2 cubiertos, 20m2 semicubiertos
de galería, entrada de autos. PB: living con hogar, comedor, cocina
integrada, toilette de recepción, dependencia de servicio completa,
lavadero. Amplios ventanales. PA: dormitorio en suite , baño com-
pleto, otros 2 dormitorios, hall o family balconeando al living, otro
baño completo. Calefacción por radiodadore (caldera). Splits en
dormitorios y living. Perimetro del lote parquizado. U$S 250.000.-

LOMAS DE BECCAR. Construida sobre lote de 331m2, 257m2
cubiertos en 3 plantas. PB: living comedor con hogar,cocina con come-
dor diario y toilette. Dependencia de servicio con baño, lavadero- PA:
dorm. en suite con vest. 2 dorm. con un baño comp. Tercer piso: play-
room, baño. jardin parquizado, pil. y parr. Techo de tejas. U$S 299.000.-

PUNTA CHICA - VICTORIA.  LIB. AL RIO. lote de 295m2 en 3
ptas. PB: entrada de auto al frente con jardín, liv. com. con hogar y ven-
tanales al jardín. Coc.com.diario. Dep. Toil. 1er piso: 1 dorm. en ste con
vest, 2 dorm. y un baño completo. 2do piso: play. Splits. Calefacción por
tiro balanceado. Jardín con piscina. Parrilla techada. U$S 400.000.-  

VICTORIA: Lote de 8.66m x 40m2. 2 ptas de 170m2 + qcho de 36m2. PB:
living comedor, (7 x 3.50 ) dorm. (3 x 4 )  baño comp, coc.com.diario,
despensa. PA: baño completo, 3 dormitorios con placard ( 2 de ellos actual-
mente unidos) con vista al jardin . Galeria, Jardin libre de 8.66 x 20m par-
quizado. Quincho de 8.66 x 4 con baño y deposito o taller. Piscina, horno de
barro. Muy bien mantenida, techo hecho a nuevo hace 1 año.U$S 350.000.-

INGENIERO MASCHWITZ- BARRIO EL CANTON: LOTE A LA
LAGUNA: lote de 801.31m2. A estrenar. 239.28m2. PB: Hall de recep-
ción, liv. com. coc. amplia con espacio para isla o com.diario. Escrit. al
frente. Toil. Bohardilla bajo escalera. Lav. PA: recep. dorm. ppal en ste con
vest. y balcón tza hacia la laguna, otros 2 dorm. con amplios placards.
Baño comp. Gal. parr. Jardín Pil (4x9) hacia la laguna.U$S 365.000.-
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J. Segundo Fernández 256 . Local 13 . Lomas de San Isidro
4766.2849 / 4519.3554 / 15.5715.8079 / 15.3896.5151
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Clara Bullrich
C.S.I 5739 POCCARDBULLRICH

propiedades

LA ARBOLEDA: NUEVA EN EL MERCADO Porch hall living y comedor con chimenea y grandes ventanales  a galeria. toilette, gran
family, comedor de diario en zona cocina con salida al jardin  ,cocina con mucho lugar de guardado, lavadero, dependencia de ser-
vicio con su bano buen garaje cerrado, además de lugar de cochera para vario autos y taller Planta alta 4 d uno en suite, el princi-
pal con hall vestidor y baño completo, 3 dormitorios mas que comparten un baño y uno enorme , es un senor cuarto .gran jardn con
riego, pileta con filtro y travertino, galeria protagonista muy canchera VENTA U$S 440.000.- 

VICENTE LOPEZ - LA LUCILA: UNICA, lindísima casa jardín al norte, casi a estrenar en zona de colegios, con todos los detalles super luminosa
comoda, optimizada en todo. IMPERDIBLE-  240m2 cub PORCH HALL COCHERA, LIVING TIPO LOFT MODERNISIMO, COCINA AMERICANA
JHONSON, RADIADORES, SPLITS, SUITE GRAN ESTAR , DEPENDENCIA O CUARTO DORMITORIO. TODO LINDO NUEVO Y ALEGRE,
JARDIN CON PILETA PARRILA Y GALERIA COCHERA SUPER LUGAR. ALQUILER U$S 2.800.-

NORDELTA B.LOS ALISOS:Canchera, alegre, luminosa. Ubicada en calle
tranquila, sobre el lago y vista verde abierta tipo campo. Porch, hall de entra-
da, toil. liv. com. estar, galería, cocina, lav. dep. PA 4 dorm. en suite, jardín,
pileta, parrilla. Lago y Silencio. Hay que verla!  U$S 650.000.-

LA LAGUNA: Rincon de Milberg, lindisima casa impec, cerca de la
entrada del Barrio.543m lote y 186cub. Porch hall liv. com.  coc.com-
diaro dep. lav. PA 3 dorm. 1 en ste y un estar. Jardin al este pileta con
filtro riego galeria con parrilla. TODO IMPEC!!  VENTA U$S 440.000.- 



LA LUCILA:EExcelente casa de estilo, como pocas en la zona! Muy
luminosa, funcional y muy buen estado general. PB: Living comedor
separado ,toilette y muy buena cocina refaccionada, 2 Dormitorios, 1
en suite. PA: Gran playroom y muy buena terraza! Muy lindo patio
con parr. Coch. para 1 auto. U$S 189.000.-  Cod: Z3949151
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campbell@reynoldspropiedades.com
Ventas . Alquileres . Tasaciones

15.5183.1562

BECCAR:Excel. lote en la mejor zona comercial de Beccar. 3 cuadras
de Av. Centenario! Ultima cuadra comercial de calle Juan B Justo con
posibilidades de comercio, deposito, o local comercial con vivienda.
Pos. de construir hasta 350m2 distribuidos entre PB, 1° y 2° piso a con-
firmar con estudio de prefactibilidad. U$S 175.000.- Cod: Z4610200

OLIVOS: Semipiso en inmejorable ubic. (S/Av. de Libertador, próx. a la
estación de Olivos) Muy linda cuadra, buena oferta gastronómica y rodea-
do de importantes edif. Luminoso 4 amb. liv. com. Excel. balcón. Cocina
con buen espacio de guardado y lavadero cubierto separado.3 buenos
dormitorios y 2 baños completos.  U$S 190.000.- Cod: Z4366108

LA LUCILA: Muy buen PH, excelente ubicación! En pleno
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
muy buen ubicación, en 3 plantas. PB: living comedor, toilette, cocina, salida a un
patio techado con deck tipo lugar de estar que amplía el living, con espacio para
lavadero. PA: dorm. pl al frente, baño comp, otro dorm. con placard, con escalera
a play. o tercer dorm. Coch, cal. por estufas. U$S 149.000.- masinfo.dk/alem

120m2/100cub. Lindísimo piso en edificio de 7 pisos en exclusiva zona de emba-
jadas. Recep con salida a gran balcón corrido. 3 dorm. ppal en suite, otro baño
para los 2 dorm. Placards en los 3 dorm. Cocina en L con salida de servicio. Lav.
separado, dep. de serv. con baño. Pisos de parquet en toda la planta, losa radi-
ante. Espacio guarda auto, baulera. U$S 292.000.- masinfo.dk/villanu

525m2/173cub. 3 dorm. PB: Hall, liv-com, cocina c/com. drio, gran lavadero
c/espacio de habitacion. Dorm. ppal c/placard empotrado, AA 2do dormitorio. Baño
completo. PA: Dorm, baño, escrit. Exterior: Hermosa galería cubierta. Jdín par-
quizado, pileta c/filtro, quincho c/parrilla. También se puede utilizar de galpón/taller.
Portón automático. U$S 165.000.- buscador.dkprop.com.ar/p/4612922-prop
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v
Diego Vergara e Hijos

Destapaciones Mecanizadas de cañerias

SERVICIO INTEGRAL A USUARIOS PARTICULARES Y CONSORCIOS.

vdestapaciones@hotmail.com

desobstruccion
diagnostico por imagenes

Piletas
Rejillas
Cocinas
Lavaderos

Baños
Cloacales
Pluviales
Desagotes

2095.8830

DESTAPACIONES
EXPRES

HORARIO
Lunes a Sábados  

8 AM a 24 PM

Sábados y Domingos: 
Servicio de guardia

13 PM a 24 PM 













SEGUINOS EN INSTAGRAM,
PARTICIPÁ!!!
Y LLEVATE LA GORRA TRUCKER NEGRA! 

CotexNorth

@COTEXNORTH

MÁS DE ZONA NORTE, IMPOSIBLE!





EL MEJOR
SERVICIO DE 
LIMPIEZA
GARANTIZADA

Limpieza en finales de obra.
Limpieza en Empresas.
Personal de limpieza para eventos.
Limpieza en consorcios.
Limpieza en Barrios Cerrados.
Servicio de jardinería.

     

     

     

     

     

     

     

     

     

Contacto
11.3180.9309

“Un sitio limpio, es un lugar de trabajo sano y productivo”
www.grupodayal.com
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RESPONSABILIDAD, EXPERIENCIA



4792.1040      11.6446.7704 de 10 a 19hswww.moconnorpropiedades.com.ar   /   info@moconnorpropiedades.com.ar

PROPIEDADES
Desde 1958

4792.1040      11.6446.7704 de 10 a 19hs

ESPECIALIDAD EN BARRIOS NAUTICOS
BAHIA DEL SOL  .  MARINA DEL SOL  .  BOATING CLUB  .  MARINA CANESTRARI

COMPRA . VENTA . ALQUILERES . ADMINISTRACIONES

SALIR A NAVEGAR 
DESDE TU CASA


